DE Lic,pº Za$ “g
O&

DEPUTADO (e) ON é

IRAPUAN PINHEIRO (é) > =
PEEFEITORA MUMISERAL E) — E

& Página
e 1

j +
* tynaATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.12.03.1

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA e |

respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 173/2023, a |

fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação |

acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos três dias do mês de dezembro de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20241112/0001-08,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2024.12.03.1.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E

É DEMAIS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, RECUPERAÇÃO DE BANCO DE
DADOS E MANUTENÇÃO DA REDE DE COMPUTADORES DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP | VALOR (R$) DATA/HORA
48.834.530/0001-61 | 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA SIM 12.500,00 05/12/2024

LEMOS OLIVEIRA 15:36:00

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E
DEMAIS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

Ê
;

PORTE | DECLARAÇÃO
Ê

DATA/
CNPJ/CPE FORNECEDOR Mm” | memprcoor | SEO V.UNIT(RS) | V.TOTAL(RS) HORA

48.834.530 FRANCISCA 05/12/2024
AB B34550000161 | | NAGILA LEMOS OLÍVEI

SIM SIM 1.0 12.500,00 12.500,00 0600
Marca: b'SERV Ixc3x870 PRixc3x93PRIO"
Fabricante: —

Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:, RECUPERAÇÃO DE BANCO DE DADOS E MANUTENÇÃO DA REDE DE

'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANRita
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PIN
RPI: 12.464,103/0001-9% | EMAIL: pmiipadmBgmail.co
one: [88] 3564-1218 -

rien aaa

>
& EA |

2? a |

o) PRE g |

RESP [6] “3
DEPUTADO : E |

IRAPUAN PINHEIRO A ágina | |

PREFEITURA MUNICIPAL “ 5) |

to, Eq |

COMPUTADORES DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE DER. 184) AN PINHEIRO/CE. |

LANCES |

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA'HORA
|

06/12/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:02:24 |

Droonsta Sceita Proposta aceita para a participante 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrito 06/12/2024
P no CNPJ/ME Nº 48.834.530/0001-61, no valor de R$ 12.500,00 (doze mil, quinhentos reais) 09:07:54

Habilitado Habilitada a participante 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrito no 06/12/2024 |

CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001-61 11:23:23
|

Teclado Sensadar Declarado vencedor a participante 48,834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrito 06/12/2024
no CNPY/ME Nº 48.834.530/0061-61, no valor de R$ 12.500,00 (doze mil, quinhentos reais) 11:23:26 |

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) |

O |

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrito

no CNPJ/ME Nº 48.834.530/0001-61
no decareç |Declarado vencedor

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
|

ti /12/2024 09:02:24de ni 2024.12.03.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.
|

Agente 06/12/2024 09:02:35 Bom dia a todos
|

Agente 06/12/2024 09:02:52 Desde já, agradeço a todos pela participação.

O(A) Agente de contratação solicita a participante 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS

Agente 06/12/2024 09:21:50 OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001-61, os documentos habilitatórios até a data:
06/12/2024 às 11:23.

|

Ú Fornecedor 06/12/2024 09:51:25 Bom dia Sr(a) Pregoeiro(a) os documentos já foram anexados.
|

Agente 06/12/2024 11:23:18 Bom dia, agradeço o retorno.

Participante 48.834.530 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº
|

Agente 06/12/2024 11:23:26 48.834.530/0001-61 foi declarada vencedora do(s) item 1 - SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO, |

MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Agente 06/12/2024 11:24:38 Agradeço pela participação

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos seis dias do mês de dezembro

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANeme ny
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINKEIR

WB): 12.464.103/0001-9% | EMAIL: podigadm gmail.com
one: [88) 3569-1218 ce É

a > 4DEPUTADO 7 Aa &
PREFEITORS MUMISIFAL %,

Po asde dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

idas JuanLucasA dealo
AGENTE DE CONTRATAÇÃ

MARIA ELENILDA danaLVA
EQUIPE DE APOIO

(

e Conhon Tuta! Baena po su? 8%

CARLOS MIKAEL BEZERRA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR
WPS: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pindipadm gmail.com
one: (86) assa